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    Warszawa, 5 grudnia 2017 r.  

Informacja prasowa  

Prezent na dobrą przyszłość 

Święta zbliżają się wielkimi krokami. Gdzie nie spojrzeć wzrok przyciągają gwiazdkowe symbole, a sklepy 

prześcigają się w ofertach świątecznych produktów. I jak co roku pojawia się ten sam dylemat, co położyć pod 

choinkę. Książki, perfumy, bilety do teatru, a może sweter z reniferem? Jedno jest pewne, obdarowywaniu 

prezentami towarzyszy wiele emocji i warto zadbać, by były one jak najprzyjemniejsze. Dlatego wybierając 

podarunek dla bliskiej osoby lepiej kierować się nie tylko chwilową przydatnością, ale też korzyściami na 

przyszłość. Dobrą alternatywą dla tradycyjnych pomysłów na prezent może być… polisa ubezpieczeniowa. 

Prezent z przesłaniem 

 

Jakie prezenty są najbardziej pożądane przez Polaków? Poza konkretnymi rzeczami, jak np. smartphone, biżuteria czy 

wycieczka zagraniczna, coraz więcej rodaków deklaruje, że woli dostawać prezenty osobiste, dopasowane do 

zainteresowań1 i aktualnych potrzeb. Przepustką do realizacji tych pragnień może być odpowiednio dobrana polisa 

ubezpieczeniowa.  

Potwierdzają to też wyniki badania Pramerica Insight: Polacy i Amerykanie o finansach osobistych. Połowa badanych 

uważa za ważne lub bardzo ważne posiadanie ubezpieczenia na życie. Co więcej respondenci posiadający takie 

ubezpieczenie w ponad 70% odczuwają spokój i pewność co do bezpieczeństwa finansowego ich bliskich. Prezenty są 

zazwyczaj spontanicznym wyrazem uczuć, serdecznej troski o drugą osobę.  Dając podarunek chcemy przede wszystkim 

sprawić radość bliskiej osobie i udowodnić, że jest dla nas szczególnie ważna. Polisa staje się zatem idealnym wyborem.  

„Polisę możemy potraktować jako prezent dający poczucie bezpieczeństwa finansowego, spokój ducha i pewność 

jutra. Opłacane regularnie, nawet w niewielkiej wysokości, comiesięczne składki, po kilku latach mogą pomóc 

zgromadzić kapitał, który pozwoli obdarowanemu zrealizować jego marzenie, np. o wyprawie dookoła świata, 

starcie w dorosłe życie czy studiach zagranicznych. – mówi Małgorzata Morańska, rzecznik prasowy Pramerica 

Życie. 

Życzmy sobie zdrowia  

 

Prezenty kojarzą się nam z zaskoczeniem, ale nie chcemy być zaskakiwani przez trudności losu. Polisa ubezpieczeniowa 

stanowi również zabezpieczenie na wypadek niespodziewanych okoliczności, jak choroba, czy wypadek. Życząc 

najbliższym zdrowia, warto też rozważyć taki prezent, który w nieszczęśliwej sytuacji, pomoże w walce z chorobą, zapewni 

środki na leczenie i zminimalizuje obciążenie budżetu domowego.  

„Z okazji zbliżających się świąt życzymy wszystkim zdrowia, optymizmu i spokoju, gdy patrzą w przyszłość, a 

także prezentów, tych od serca” – dodaje Małgorzata Morańska.  

Więcej informacji na temat produktów ubezpieczeniowych można znaleźć na stronie www.pramerica.pl. 

Kontakt dla mediów:  

 

Małgorzata Morańska, malgorzata.moranska@pramerica.pl, Tel. (+48) 660 755 238 

                                                      
1 „Ulubione prezenty Polaków 2016”. Badanie przeprowadzone przez Mobile Institute na zlecenie Allegro, https://prowly-

uploads.s3.amazonaws.com/uploads/landing_page_image/image/44290/UlubionePrezentyPolakow2016_Grudzie_2016.
pdf 

mailto:malgorzata.moranska@pramerica.pl


 

 

2 

 

 

Pramerica Życie TUiR SA należy do grupy kapitałowej Prudential Financial, Inc.- jednej z największych instytucji finansowych na świecie z ponad 140-

letnią historią. W Polsce oferujemy ubezpieczenia na życie o jednym z najszerszych zakresów ochrony. 

 

Na rynku wyróżnia nas wyjątkowa dbałość o Klientów i ich zaufanie a także najwyższe standardy obsługi. Naszym Klientom dajemy realne oparcie 

finansowe w momencie, gdy tego najbardziej potrzebują, a przez cały okres współpracy chronimy to, co dla nich najważniejsze, pomagając im czerpać 

więcej z życia. Tworzymy przyjazne i oparte na szacunku środowisko pracy, w którym ambitni i wyjątkowi ludzie mogą się rozwijać, realizować swój 

potencjał i osiągać sukcesy. Dzięki stabilnym fundamentom - naszym wartościom - towarzyszącym nam w codziennej pracy wspólnie tworzymy firmę, 

która wspiera klientów w realizacji ich celów życiowych i odpowiada na ich dynamicznie zmieniające się potrzeby. Więcej na www.pramerica.pl. 

Prudential Financial, Inc., spółka zarejestrowana w Stanach Zjednoczonych, nie jest powiązany w żaden sposób z Prudential plc, spółką zarejestrowaną 

w Wielkiej Brytanii. Więcej informacji na temat PFI można znaleźć na stronie www.prudential.com. 


